
 

Del 155 del 16122022 RelazStimaZRC sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.155 del 16/12/2022 

rif. verb. N.14/2022 

 

APPROVAZIONE RELAZIONE TECNICA INERENTE LA STIMA NUMERICA DELLE 

POPOLAZIONI DI FAGIANI E LEPRI NELLE ZRC DELL’ATC 7 GROSSETO SUD E 

PIANO DI CATTURA E IMMISSIONE PER L’ANNO 2023 

 
 

Dei componenti il consesso risultano presenti: 

Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora)  x 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Relazione tecnica, inerente stima numerica delle popolazioni di fagiani e lepri nelle ZRC dell’ATC 

7 Grosseto sud e piano di cattura e immissione per l’anno 2023; 

VERIFICATO il contenuto della stessa; 

All’unanimità dei voti  

DELIBERA 

L’approvazione della Relazione tecnica, inerente stima numerica delle popolazioni di fagiani e lepri nelle 

ZRC dell’ATC 7 Grosseto sud e piano di cattura e immissione per l’anno 2023 e l’invio della medesima alla 

Regione Toscana. 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

       Fabio Toccaceli                                 Alessandro Cacciò 


